
・工事（競争入札） 令和７年度１月分

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

　　　　　　公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表(公共工事）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称及
び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別(総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

該当なし



・工事（随意契約） 令和７年度１月分

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

　　　　　　公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表(公共工事）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称及
び住所

法人番号

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び
理由
（企画競争又は
公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

該当なし



・物品・役務（競争入札） 令和７年度１月分

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

　　　　　　公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表(物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称及
び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別(総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

ビジネスプロ
ジェクター 他
10件

契約担当官
陸上自衛隊小平学校
会計課長　井上　英雄
東京都小平市喜平町
2-3-1

2025/1/10

(株)コジマ　コ
ジマ×ビック
カメラ小平店
東京都小平市
小川東町１ー
５－１８

2060001001667
一般競争入札

(なし）
2,639,670 2,321,000 87.93% - - -

カメラ（改ざん
防止用） 他4件

契約担当官
陸上自衛隊小平学校
会計課長　井上　英雄
東京都小平市喜平町
2-3-1

2025/1/10
(株)山田商会
東京都中央区
銀座西８－１０

2010001059314
一般競争入札

(なし）
1,618,650 1,618,650 100.00% - - -

ＡＩ教育検証用
電子計算機

契約担当官
陸上自衛隊小平学校
会計課長　井上　英雄
東京都小平市喜平町
2-3-1

2025/1/15

(株)ユニットコ
ム
大阪府大阪市
浪速区日本橋
４丁目１６－１

2120001037218
一般競争入札

(なし）
1,894,200 1,639,000 86.53% - - -



・物品・役務（競争入札） 令和７年度１月分

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

-
一般競争入札

(なし）
2,879,706 2,366,360 82.17% - -

- - -

替モップ 他102
件

契約担当官
陸上自衛隊小平学校
会計課長　井上　英雄
東京都小平市喜平町
2-3-1

2025/1/24

佐川印刷(株)
京都府向日市
森本町戌亥５
番地の３

7130001030118

マグネットカー
ドケース 他101
件

契約担当官
陸上自衛隊小平学校
会計課長　井上　英雄
東京都小平市喜平町
2-3-1

2025/1/24

(株)ユニオン
大阪府大阪市
城東区永田２
丁目１番２３号

7120001016506
一般競争入札

(なし）
2,462,958 2,047,109 83.12%

2,611,665 78.14% - - -

落札率

公益法人の場合

備考

インパクトドライ
バー 他53件

契約担当官
陸上自衛隊小平学校
会計課長　井上　英雄
東京都小平市喜平町
2-3-1

2025/1/24

(株)コジマ　コ
ジマ×ビック
カメラ聖蹟
桜ヶ丘駅店
東京都多摩市
関戸１－１１－
１　京王聖蹟
桜ヶ丘ＳＣ　Ａ

2060001001667
一般競争入札

(なし）
3,342,163

　　　　　　公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表(物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称及
び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別(総合評価の実
施）

予定価格 契約金額



・物品・役務（競争入札） 令和７年度１月分

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

8,926,148 8,030,000 89.96% - - -
交換用エアフィ
ルタ 他9件

契約担当官
陸上自衛隊小平学校
会計課長　井上　英雄
東京都小平市喜平町
2-3-1

2025/1/27

新日本テック
（株）
大阪府大阪市
港区市岡元町
３－３－１６

9120001104770
一般競争入札

(なし）

100.00% - - -
温度調節器 他
7件

契約担当官
陸上自衛隊小平学校
会計課長　井上　英雄
東京都小平市喜平町
2-3-1

2025/1/27

フィット電装
(株)
東京都大田区
大森北４丁目
８番１号

6010801010348
一般競争入札

(なし）
3,506,800 3,506,800

2,643,300 2,643,300 100.00% - - -
アジャストベン
チ 他10件

契約担当官
陸上自衛隊小平学校
会計課長　井上　英雄
東京都小平市喜平町
2-3-1

2025/1/27

（有）イシザキ
スポーツ
栃木県宇都宮
市中央２丁目
１番２号

1060002001155
一般競争入札

(なし）

一般競争入札・
指名競争入札の
別(総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

　　　　　　公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表(物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称及
び住所

法人番号



・物品・役務（競争入札） 令和７年度１月分

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

- - -
３９号建物ＧＨ
Ｐ整備役務

契約担当官
陸上自衛隊小平学校
会計課長　井上　英雄
東京都小平市喜平町
2-3-1

2025/1/16

日本ビルシス
テム(株)
茨城県水戸市
千波町１９６１
番地１

1050001033299
一般競争入札

(なし）
2,391,400 1,848,000 77.28%

1,432,640 95.62% - - -

-

産業廃棄物処
分役務

契約担当官
陸上自衛隊小平学校
会計課長　井上　英雄
東京都小平市喜平町
2-3-1

2025/1/10

（株）樋口常
三郎商店
東京都墨田区
吾妻橋１ー１３
－１２

8010601019042
一般競争入札

(なし）
1,498,200

一般競争入札
(なし）

2,320,111 1,928,366 83.12% - -

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

戸車 他21件

契約担当官
陸上自衛隊小平学校
会計課長　井上　英雄
東京都小平市喜平町
2-3-1

2025/1/31

サイトーパイ
プ(株)
東京都豊島区
西巣鴨４－１０
－１

3013301004203

　　　　　　公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表(物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称及
び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別(総合評価の実
施）



・物品・役務（競争入札） 令和７年度１月分

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

95.07% - - -
８１号建物濾過
装置濾材更新
役務

契約担当官
陸上自衛隊小平学校
会計課長　井上　英雄
東京都小平市喜平町
2-3-1

2025/1/21

フジキコー
(株)
東京都千代田
区神田須田町
２－６－５

6010001086230
一般競争入札

(なし）
6,826,600 6,490,000

1,430,000 1,298,000 90.77% - - -
６６号建物冷温
水機整備役務

契約担当官
陸上自衛隊小平学校
会計課長　井上　英雄
東京都小平市喜平町
2-3-1

2025/1/21

（株）モデュ
レックスエナ
ジーイノベー
ションズ
東京都渋谷区
恵比寿南１丁
目１８－３

9010601041490
一般競争入札

(なし）

90.91% - - -

公益法人の場合

備考

８０号建物照明
器具更新役務

契約担当官
陸上自衛隊小平学校
会計課長　井上　英雄
東京都小平市喜平町
2-3-1

2025/1/20

（株）パルック
ス
宮城県仙台市
若林区蒲町東
１６－３

4370001003861
一般競争入札

(なし）
33,827,361 30,752,146

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称及
び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別(総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

　　　　　　公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表(物品・役務等）



・物品・役務（競争入札） 令和７年度１月分

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

-
一般競争入札

(なし）
9,014,500 6,369,000 70.65% - -

- - -

萩山宿舎退去
整備役務

契約担当官
陸上自衛隊小平学校
会計課長　井上　英雄
東京都小平市喜平町
2-3-1

2025/1/31

(株)弓義エー
ジェンシー
神奈川県横浜
市西区みなと
みらい４丁目４
－２　横浜ブ
ルーアベ
ニュー１２階

5020001153170

５０号隊舎シャ
ワーブース更
新役務

契約担当官
陸上自衛隊小平学校
会計課長　井上　英雄
東京都小平市喜平町
2-3-1

2025/1/28

(株)シーエス
ピー
千葉県船橋市
葛飾町２－３７
６－１　金子ビ
ル３階

6040001079421
一般競争入札

(なし）
12,152,690 10,098,000 83.09%

3,425,400 88.54% - - -

落札率

公益法人の場合

備考

産業廃棄物収
集運搬処理役
務

契約担当官
陸上自衛隊小平学校
会計課長　井上　英雄
東京都小平市喜平町
2-3-1

2025/1/24

(株)エコ計画
埼玉県さいた
ま市浦和区仲
町４丁目２番２
０号エコ計画
浦和ビル

4030001001049
一般競争入札

(なし）
3,868,700

　　　　　　公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表(物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称及
び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別(総合評価の実
施）

予定価格 契約金額



・物品・役務（競争入札） 令和７年度１月分

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

　　　　　　公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表(物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称及
び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別(総合評価の実
施）

予定価格

1,703,687 - - - -
さつま芋　ほか
37件

契約担当官
陸上自衛隊小平学校
会計課長　井上　英雄
東京都小平市喜平町
2-3-1

2025/1/21
(有)荒川青果
東京都小平市
仲町５６３

3012702000182
一般競争入札

(なし）
-



・物品・役務（随意契約） 令和７年度１月分

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

　　　　　　公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表(物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した
日

契約の相手方の
商号又は名称及
び住所

法人番号

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び
理由
（企画競争又は
公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

該当なし


